
Milena A. (Beatleska) ID 219620 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, zájemci,

 Vámi vybrané zboží rezervuji pokud se nedohodneme jinak 7 dní. Na přání zboží přeměřím a doplním informace...

 Objednané balíčky zašlu co nejdříve po ověření platby Vámi vybraným způsobem na Vámi uvedenou adresu. Na dobírku
nezasílám.

 Balné neúčtuji, poštovné je podle platných tarifů České pošty:

 Nejvyužívanější poštovné doporučeně za 37,- (při váze do 500 g) nebo 43,- (při váze do 1kg) a 49,- (při váze do 2 kg). Balíček
nesmí mít tloušťku víc jak 5 cm. Lze tak posílat pouze neobjemné věci.

 OBYČEJNÝ BALÍK - do 2 kg za 43,-. Nemají však za něj žádnou odpovědnost, takže doručení nejisté a jeho trasa
nedohledatelná. Tento způsob pouze na Vaše výslovné přání a riziko.

 CENNÝ BALÍK - balíček s podacím lístkem do váhy 2 kg - 58,- Kč a do váhy 5 kg 65,- Kč.

 Na Vaše výslovné přání a na Vaše riziko zašlu balíček obyčejně. Lze tak posílat jen malé věci. Tloušťka balíčku nesmí
přesáhnout 2cm.

 Přeji příjemné nakupování....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

